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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: håndtering af affald indendørs, ok.
Gennemgået procedurer ved håndtering af affald udendørs,
containere tømmes hver dag.
Området ved virksomhedens affaldscontainere fremstår
ryddelig.
Virksomheden deler gårdområde med lejlighedskompleks.
Mundtligt drøftet hvordan stykket mellem virksomhedens
containerområde og lejlighedskompleksets containerområde
kan holdes rent og frit for affald. Virksomhed fortæller, at de
har planer om at rydde op i dette område og få kontaktet dem,
der står for lejlighedskomplesets område.
Hygiejne: Rengøring: Vejledt om at rengøre gulv ved isvogn og
fustager i lager i kælder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
skadedyrssikring af lager i kælder.
Følgende er konstateret: loft på lager fremstår med store huller
i pladerne, utildækket rørføring og rørføring hvor det er
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usikkert, hvor røret fører hen.
Virksomheden fortæller, at de vil kontakte kommunen ift, hvor rørene fører hen og evt få lukket rørene, hvis
dette findes nødvendigt, samt at få igangsat vedligeholdelse af loftet indenfor en overskuelig fremtid, og ikke 3-4
år som først var planen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at lokaler, hvor der opbevares fødevarer og drikkevarer skal skadedyrssikres.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: serveringsområde og
produktionskøkken.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR- og p-nr. videregivet af
virksomhedens repræsentant og via virk.dk, samt fødevareaktiviteter.


